בחוצות.....170 שעת רצון.....64
כנפי נשרים.....179 קול ששון.....69
מגדלור בלבבי.....74
בכל מאודי.....82
במעלה האור.....86
הד הימים.....89
קרן דרור.....94
שבה אלי.....99
מחדש.....104
הגשם הראשון.....108
שתי טיפות.....116

כתבה וערכה: אביבה גולן
כל הזכויות שמורות למחברים ©
אוגוסט 2024, תמוז תשפ"ד

קישור לערוץ היוטיוב של אביבה גולן
<https://www.youtube.com/@AvivaGolan/playlists>

קישור לפייסבוק של אביבה גולן
<https://www.facebook.com/profile.php?id=100000772931789>

כתובת האימייל של אביבה גולן
Aviv-go@bezeqint.net

לחגי קמרט היקר, שא ברכה!
בהערכה ובהוקרה רבה!